[image: ГЕРБ 1цвет]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального района
«Спас – Деменский район»

от 29.06.2023   г.                                                                               № 202

О внесении изменений в муниципальный
нормативный правовой акт

        В связи с изменениями в Уставе муниципальной казенной образовательной организации дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа» г. Спас-Деменска Спас-Деменского района Калужской области, утвержденными Постановлением Администрации муниципального района  «Спас-Деменский район» №105 от 20. 04. 2023 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести  изменения в  Постановление Администрации муниципального района «Спас-Деменский район»   № 11 от 19. 01. 2022 г. «О создании муниципального центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно- спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) на территории муниципального района «Спас-Деменский район» (далее- Постановление):

1.1. в пункте 1 Постановления слова «муниципальной казенной образовательной организации дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа» заменить  словами «муниципальном казенном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа»;
1.2. в пункте 3 Постановления слова «муниципальной  казенной образовательной организации дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа» заменить  словами «муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа»;
1.3. в пункте 4 Постановления слова «муниципальной казенной образовательной организации дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа» заменить  словами «муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа»;
1.4. в пункте 5 Постановления слова «муниципальной казенной образовательной организации  дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа» заменить  словами «муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа»;
1.5.  в пункте 3 приложения №2 к Постановлению слова  «Муниципальная казенная организация  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» заменить словами  «Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа»;
1.6. в пункте 1приложения № 3 к Постановлению слова «директор МКОО ДО «Детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «директор МКУ ДО «Спортивная школа»;
1.7. в пункте 1приложения № 3 к Постановлению слова «директор МКОО ДО «Детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «директор МКУ ДО «Спортивная школа»;
1.8. в пункте 3приложения № 3 к Постановлению слова «тренер МКОО ДО «Детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «тренер МКУ ДО «Спортивная школа».
1.9. в пункте 3приложения № 3 к Постановлению слова «тренер МКОО ДО «Детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «тренер МКУ ДО «Спортивная школа».
1.10. в пункте 4 приложения № 3 к Постановлению слова «тренер МКОО ДО «Детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «тренер МКУ ДО «Спортивная школа».
1.11. в пункте 5 приложения № 3 к Постановлению слова «тренер МКОО ДО «Детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «тренер МКУ ДО «Спортивная школа».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]п.п.
 И. о. Главы Администрации муниципального                    В. А. Бузанов
района «Спас – Деменский район»

image1.jpeg